
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 
 
Prot. n. 229460 del 22/10/2024 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE F. F.  
 

dell’Azienda U.S.L. Umbria n. 2, ove ha sede il Comitato Zonale per la regolamentazione dei 

rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni, medici veterinari ed altre professionalità 

(Biologi, Chimici, Psicologi); 

 
visto l’art. 19 - A.C.N. 31/03/2020 e s.m.i. per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti 

ambulatoriali interni, medici veterinari ed altre professionalità (Biologi, Chimici, Psicologi), 

contenente disposizioni per la formazione di una graduatoria per titoli, con validità annuale: 

- per ciascuna branca specialistica, secondo i criteri di cui all’allegato 1, relativamente agli 

specialisti ambulatoriali ed ai veterinari; 

- per ciascuna categoria professionale, secondo i criteri di cui all’allegato 1, per gli altri 

professionisti. 

 

viste le domande di partecipazione inoltrate a mezzo di raccomandata o PEC dagli aspiranti 

all’inserimento nella graduatoria valevole per l’anno 2025, 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria 2025 nell’apposita sezione Concorsi del sito 

istituzionale dell’Azienda USL UMBRIA 2, ai sensi dell’art. 19, comma 8, dell’ACN/2020 s.m.i. per 

il giorno 22/10/2024. 

 
 

Le eventuali motivate istanze di riesame delle graduatorie stesse, di cui all’art. 19, comma 9, 

dell’ACN/2020 e s.m.i., possono essere inoltrate mediante raccomandata A.R. o mezzo PEC 

aslumbria2@postacert.umbria.it al Direttore Generale f.f. dell’Azienda USL Umbria n. 2 – Viale 

D. Bramante, 37 – 05100 Terni, ENTRO 15 GIORNI  DALLA DATA  DI PUBBLICAZIONE 

(scadenza 6 novembre 2024). 
 
 

 

Il Direttore Generale f.f. 

Dott. Piero Carsili (firmato) 

 
 
 
 
 

 

mailto:aslumbria2@postacert.umbria.it

